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Ustav chovu a Slechteni zvirat je rozdelen
naoddeleni:

e Obecné zootechniky a chovu a Slechteni ovci a koz
Prof. Ing. Jan Subrt, CSc.
tel. +420 545 133 242, subrt@mendelu.cz

Doc. Dr. Ing. Jan Kuchtik
tel. +420 545 133 230, kuchtik@mendelu.cz

Doc. Ing. Jiri Hrouz, CSc.
tel. +420 545 133 218, hrouz@mendelu.cz

e Reprodukce zvirat
Prof. Ing. Ladislav Méachal, DrSc. (vedouci Ustavu)
tel. +420 545 133 259, machal@mendelu.cz

Ing. Martin HoSek, Ph.D.
tel. +420 545 133 260, hosek@mendelu.cz

Ing. Radek Filipciik, Ph.D. (zastupce vedouciho Ustavu)
tel. +420 545 133 231, xfilipci@mendelu.cz

e Chovu a Slechteni skotu
Prof. Ing. Gustav Chladek, CSc. (zastupce vedouciho Ustavu)
tel. +420 545 133 211, chladek@mendelu.cz

Prof. Ing. Jiri Zizlavsky, DrSc.
tel. +420 545 133 244, zizla@mendelu.cz

Dr. Ing. Josef Kucera
tel. +420 545 133 228, kucera@mendelu.cz

Ing. Daniel Falta
tel. +420 545 133 214, xfalta@mendelu.cz

e Chovu a Slechteni koni a agroturistiky
Doc. Ing. Iva Jiskrova, Ph.D.
tel. +420 545 133 216, jiskrova@mendelu.cz

Ing. Vladimir Mikule, Ph.D.
tel. +420 545 133 209, mikule@mendelu.cz

e Chovu a Slechteni prasat a kozeSinovych zvirat
Prof. Ing. Marie Cechova, CSc.
tel. +420 545 133 210, cechova@mendelu.cz

Ing. Libor Sladek, Ph.D.
tel. +420 545 133 232, sladek@mendelu.cz

e Chovu a Slechteni drubeze
Ing. Martina Lichovnikova, Ph.D.
tel. +420 545 133 229, lichov@mendelu.cz

Doc. Ing. Stanislav Jerabek, CSc.
tel. +420 545 133 229, jerabek@mendelu.cz
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Vedouci Gstavu: Prof. Ing. Ladislav Machal, DrSc.

Zastupce vedouciho: Prof. Ing. Gustav Chladek, CSc.
Zastupce vedouciho: Ing. Radek Filipcik, Ph.D.
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sladek@mendelu.cz



Pedagogicka cinnost

Ustav chovu a Slechteni zvirat pripravuje studenty
vSech stupnu studia v oblasti obecné a specialni
zootechniky (chov a Slechteni jednotlivych druhu a
kategorii zvirat) a jejich reprodukce. Krome denniho
studia zajiStuje vzdelavani odborniku také formou
postgradudlniho studia interni a distancni formou.
Jednotlivd oddeleni Ustavu Uzce spolupracuji s
chovatelskou a odbornou verejnosti u nas i v zahranici,
spolupodileji se na organizaci rady odbornych seminaru
a konferenci, chovatelskych dnu, vystav a prehlidek.

Pracovnici Ustavu poskytuji poradenské a
konzultacni sluzby pro chovatele, podileji se na dalsi
vzdeldvaci cinnosti ve spolupraci s MZe CR (napr. kurzy
k ziskani odborné zpusobilosti se zamerenim na
inseminaci a prenos embryi).

V soucasnosti rozviji pracovnici Ustavu svou cinnost
také v novych studijnich a vednich oborech a disciplindch
jako jsou kynologie, chov domacich zvirat a faremni
zvere, etologie, alternativni chovy zvirat, ale i
agroturistika, rozviji se i oblast reprodukcnich biotechnik a
biotechnologii.

Vedecko-vyzkumnd cinnost

V oblasti vedeckovyzkumné cinnosti se pracovnici
Ustavu, ale i studenti predevSim doktorskych studijnich
programu  Specidlni zootechnika a Obecna
zootechnika, podileji na reSeni vyzkumnych Gkolu MZe
CR a GA CR jako reSitelé nebo spoluresitelé.

Pracovnici Ustavu jsou aktivne zapojeni do cinnosti
vedeckych rad na dalSich zemedelskych univerzitach i do
oborovych a vyberovych komisi pro jednotlivé druhy
hospodéarskych zvirat.
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